Datum:

Ort:

Tische:

Spielbeginn:
Spielende:
Spieleranmeldungen:
Absagen:

Vereine:

Nennungen:

Spieler:
Einzel-Bewerbe:
Doppel-Bewerbe:

Einzelspiele-Gesamt:

Doppel-Spiele-Gesamt:

Preise vergeben:

Erfolgreichste Vereine:

29.11.2025 TISCHTENNIS

TT-Halle des TTC Wohnpark Alt-Erlaa
1230 Wien, Rosslergasse 3

9

09:00

21:25

77

11 (Nach Nennschluss)

19 VOB-Vereine plus SPAR, POLI, SKLW, WPAE

142

74 Herren, 3 Damen
8

2

156

27

40

BRZ 7, OWA 5, WILI und POLI je 4 Preise



