

# 38. VÖB-Turnier – Seit 1984



Datum:	29.11.2025
Ort:	TT-Halle des TTC Wohnpark Alt-Erlaa 1230 Wien, Rösslergasse 3
Tische:	9
Spielbeginn:	09:00
Spielende:	21:25
Spieleranmeldungen:	77
Absagen:	11 (Nach Nennschluss)
Vereine:	19 VÖB-Vereine plus SPAR, POLI, SKLW, WPAE
Nennungen:	142
Spieler:	74 Herren, 3 Damen
Einzel-Bewerbe:	8
Doppel-Bewerbe:	2
Einzelspiele-Gesamt:	156
Doppel-Spiele-Gesamt:	27
Preise vergeben:	40
Erfolgreichste Vereine:	BRZ 7, OWA 5, WILI und POLI je 4 Preise